
ZARZĄDZENIE NR 37/W/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. wprowadzone Uchwała nr 
XIX/129/2020 Rady Gminy Piaski z dnia 8 września 2020 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

᠆ załącznik  nr 1 - plan dochodów - organ 

᠆ załącznik  nr 2 - plan dochodów - jednostka 

᠆ załącznik  nr 3 - plan wydatków - jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: B640B50A-5F75-4A60-AF2B-CED22AC2EF57. Podpisany Strona 1



Plan dochodów- organ

załącznik nr 1 do  Zarządzenia Wójta
NR 37/W/2020
z dnia  08 września 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 602 318,51 108 000,00 710 318,51

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 108 000,00 108 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 13 500,00 13 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 94 500,00 94 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 173 163,00 -84 682,00 7 088 481,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 12 463,00 12 463,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 12 463,00 12 463,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

7 173 163,00 -97 145,00 7 076 018,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 033 163,00 -97 145,00 6 936 018,00

758 Różne rozliczenia 11 034 658,00 108 736,44 11 143 394,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 108 736,44 143 736,44

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 591,44 11 591,44

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 64 934,75 64 934,75

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B640B50A-5F75-4A60-AF2B-CED22AC2EF57. Podpisany Strona 1



6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 32 210,25 32 210,25

801 Oświata i wychowanie 576 722,94 -17,50 576 705,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

90 250,94 -17,50 90 233,44

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 250,94 -17,50 90 233,44

852 Pomoc społeczna 267 594,70 -828,00 266 766,70

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 328,00 -828,00 5 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 328,00 -828,00 5 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 25 692,00 55 692,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 25 692,00 55 692,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00 25 692,00 55 692,00

855 Rodzina 12 531 960,00 17 500,00 12 549 460,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 190,00 17 500,00 38 690,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 190,00 17 500,00 38 690,00

Razem: 32 432 294,15 194 400,94 32 626 695,09

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B640B50A-5F75-4A60-AF2B-CED22AC2EF57. Podpisany Strona 2



Plan dochodów- jednostka

załącznik nr 2 do  Zarządzenia Wójta Nr 37/W/2020
z dnia  08 września 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 560 000,00 400 000,00 1 960 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00 400 000,00 1 900 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 500 000,00 400 000,00 1 900 000,00

Razem: 2 732 063,00 400 000,00 3 132 063,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B640B50A-5F75-4A60-AF2B-CED22AC2EF57. Podpisany Strona 1



Plan wydatków - jednostka

zał nr 3 do  Zarzadzenia Wójta
Nr  37/W/2020
z dnia 08 września 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 431 158,29 19 131,44 3 450 289,73

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 841 654,29 19 131,44 2 860 785,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 262,72 16 131,44 107 394,16

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 000,00 3 000,00 30 000,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 25 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 639,00 4 700,00 24 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 -4 100,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

600,00 -600,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 637 100,00 30 000,00 667 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 471 200,00 20 000,00 491 200,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

300 000,00 20 000,00 320 000,00

75495 Pozostała działalność 140 000,00 10 000,00 150 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 086 584,00 5 000,00 2 091 584,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

15 000,00 5 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 365 000,00 413 500,00 3 778 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00 400 000,00 1 900 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 379 900,00 400 000,00 1 779 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 13 500,00 43 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 13 500,00 28 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 297 991,00 10 000,00 1 307 991,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 957 991,00 10 000,00 967 991,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 658 500,00 20 000,00 678 500,00

92601 Obiekty sportowe 519 500,00 20 000,00 539 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 20 000,00 80 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B640B50A-5F75-4A60-AF2B-CED22AC2EF57. Podpisany Strona 1



Razem: 16 560 242,91 497 631,44 17 057 874,35

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B640B50A-5F75-4A60-AF2B-CED22AC2EF57. Podpisany Strona 2




